PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

ERRATA DA PORTARIA 050/2018 DE 29 DE MAIO DE 2018, PUBLICADA NO DOE

MUNICIPAL E NO JORNAL CORREIO DO NORTE DE SIQUEIRA CAMPOS EM 30/05/2018,

EDIÇÃO 1957

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais;

RETIFICA:

Onde se lê: Chefe da Divisão de Patrimônio Histórico, Natural e Cultural

Leia-se: Chefe de Assuntos da Família

Publique-se.

Siqueira Campos, 04 de junho de 2018.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal